IuUNICIPIO DE SANÍA I\'IARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÀ

C N P J:95.684.544/0001-26
FLS.

RlraJosaotrR^NçaptRÚRÀ.r'1O Ctp:85.2lrr OOO
'Úht

tr\x;(.t2Jl6'aa 1359 §Url4,lÍorü(looÍ§&

ATA DE LTCITAçÃO Ne. 021/2019

pRocEsso LtcrrATÓRlo Ne. 031/2019.

EDTTAL DE TOMAOA DE PREçOs Ne. 006/2019

OB]ETO: ,,CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR RECUPERAçÃO DE PAVIMENTAçÃO

POLIÉDRICA EM DIVERSAS RUAS DO QUADRO URBANO OE SANTA MARIA DO OESTE, COM

ÁRen rotnl DE 3.o0o,oo M'z, cuJA oBRA DEVERÁ sER REALIZADA DE AcoRDo coM A
PLANILHA EM ANEXO".

ao edita I

deserto.
Lopes

Odair José Ferleira de Lima

Equipe de Apoio

&** d^ L\zuil-
C-rr-slaine da Luz Castrd
Presidente

\ '.

Reg Maci de Oliveira
Equ

icitação, devldo a ausência de paÍticipantes, este pÍocedimento é declarado

o nada mais houve, encerrou-se a presente sessão eu Fernando

digitei a presente ata, que vai assinada pela comissão e demais presentes'

e

,t'

Aos 10 (Dez) dias do mês de Junho (06) do ano dois mil e dezenove (2019), nesta cidade de

santa Maria do oeste- Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à Rua lose de

França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente a sra. crislaine da Luz castro, Reginaldo

Maciel de oliveira e odair José Ferreira de Lima, Presidente e Equipe de Apoio da comissão de

Licitações, respectivamente, nomeados pelo Decreto ns. 011/2019, aísendo 09:00 horas, pelo

president€ foi declarada aberta a sessão para tratar do processo Licitatório ne.031/2019

elaborado na Modalidade Tomada de Preços ne. 006120189, que tem por objeto a

"CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR RECUPERAçÃO DE PAVIMENTAçÃO

POLIÉDRICA EM DIVERSAS RUAS DO QUADRO URBANO DE SANTA MARIA DO OESTE, COM

ÁREA TorAL DE 3.ooo,0o M'z, cuJA oBRA DEVERÁ sER RÉALIZADA DE AcoRDo coM A
PLANILHA EM ANEXO". Pela Comissão Íoi constatado que não houve interessados na retirada

do edital, sendo que nesta data não houve interessados em protocolar os envelopes referente